МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022г.                                                                                                              №  55
с. Новоникольское

О формировании  списка  граждан, нуждающихся
в древесине для    собственных  нужд  в 2023 году

Руководствуясь   ст. ст.6.1, 11 Закона Томской  области  от 09 августа 2007 года

 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить  в  список  нуждающихся в  древесине для собственных нужд  в 2023  году граждан,  проживающих  на  территории Новоникольского  сельского  поселения,  согласно  приложению.

2.Направить   копию  настоящего   постановления   в  Департамент  лесного хозяйства Томской  области.

Глава Новоникольского сельского поселения                                В.Н.Першин
Приложение
к  постановлению  Администрации

Новоникольского  сельского  поселения

от 02.11.2022г. № 55
СПИСОК

граждан,  нуждающихся  в  древесине  для  отопления жилых  помещений

	        № П./П.
	Ф И О заявителя
	Адрес постоянного места жительства
	Для нужд

отопле

ния
	Строи

тель

ство хозяй

ствен

ных  по

строек
	Ремонт

объек

тов  недвижи

мости

	1
	Боров Владимир  Геннадьевич
	с. Новоникольское, ул.Новая, д.5, кв.2.
	20

	2
	Боров Вячеслав  Геннадьевич
	с. Новоникольское, ул. Береговая, д.10
	20

	3
	Букарина Елизавета Кондратьевна
	с. Новоникольское, ул. Восточная д.8
	10

	4
	Гаврилов Александр  Борисович
	с. Новоникольское, ул. Совхозная д.16, кв.3.
	10

	5
	Затейщиков Сергей Валентинович
	с. Новоникольское, ул. Береговая  д.1, кв.1.
	30

	6
	Иванюк Евгения Анатольевна
	с. Новоникольское, пер.. Почтовый д.1, кв.2.
	30

	7
	Калимон Мирон Петрович
	с. Новоникольское, ул. Восточная  д.1.
	20

	8
	Комаров Николай Петрович
	с. Новоникольское, пер. Больничный, д.17
	30

	9
	Кононова Людмила  Владимировна
	с. Новоникольское, ул. Юргина  д.19.
	10

	10
	Коршунова Валентина Фёдоровна
	с. Новоникольское ул. Береговая д.4а  кв. 2
	10

	11
	Коршунов Александр Викторович
	с. Новоникольское, ул. Береговая  д. 4 , кв.2.
	15

	12
	Кузнецов Василий Васильевич
	с. Новоникольское, ул. Береговая  д. 4, кв.1.
	30

	13
	Кузнецова Марина Юрьевна
	с. Новоникольское, ул. Восточная, д. 7.
	20

	14
	Маклакова Наталья Владимировна
	с. Новоникольское, пер.. Почтовый д.5, кв.2.
	15

	15
	Мартыненко Валентина Ивановна
	с. Новоникольское, ул. Совхозная д.9, кв.1.
	20

	16
	Микумина Валентина Константиновна
	с. Новоникольское, ул. Береговая д. 12.
	15

	17
	Нахрачёв Валерий  Николаевич
	с.Новоникольское,  ул. Совхозная, д.2.
	20

	18
	Нестеров Борис Васильевич
	с. Новоникольское, ул. Совхозная д.22, кв. 2.
	20

	19
	Танасаков Сергей Северьянович
	с. Новоникольское, ул. Юргина, д. 14.
	30

	20
	Панова  Мария  Владимировна
	с. Новоникольское, пер. Школьный д.  2.
	15

	21
	Перемитина Галина  Петровна
	с. Новоникольское, ул. Юргина  д. 3
	20

	22
	Першин Владимир Николаевич
	с. Новоникольское, ул. Совхозная, д. 21, кв.1.
	15

	23
	Попков  Виктор Викторович
	с.Новоникольское, ул.Береговая д.14.
	25

	24
	Давыдова Галина Петровна
	с.Новоникольское, ул.Новая д.2, кв.1
	15

	25
	Семилет Галина Петровна
	с.Новоникольское, пер. Кооперативный, д. 4, кв.2.
	20

	26
	Скирневская Ольга Валерьевна
	с. Новоникольское, ул. Береговая д.13.
	15

	27
	Танасакова Валентина Северьяновна
	с.Новоникольское, ул. Юргина, д. 7, кв. 1.
	30

	28
	Туркеева Лидия Ефимовна
	с. Новоникольское, ул. Береговая д.4а, кв.1.
	20

	29
	Усольцева  Светлана  Петровна
	с.Новоникольское,  ул.Новая д. 4, кв. 1.
	20

	30
	Функ Сергей Эрнстович
	с. Новоникольское, ул. Восточная ул.13,  кв. 1.
	20

	31
	Чемляков Владимир  Владимирович
	с.Новоникольское, ул. Совхозная д. 4
	20

	32
	Шапран Леонид Васильевич
	с. Новоникольское, пер. Больничный д. 6,  кв.2
	20

	33
	 Шмидт  Людмила  Петровна
	 С. Новоникольское  ул. Юргина д. 18, кв. 2.
	15

	34
	Шмидт Фёдор Давыдович
	с. Новоникольское, пер. Больничный д. 9,  кв.2.
	20

	35
	Штурман Светлана Ивановна
	с.Новоникольское,  ул.Новая д. 4, кв. 2.
	20